Las iniciativas
presentadas deberán ser elegibles dentro de las diferentes actuaciones

recogidas en el Programa Plurirregional de España del periodo de
programación FEDER 2021-2027

Importe

El presupuesto de cada iniciativa presentada no podrá ser inferior a un millón
quinientos mil euros (1.500.000 euros), ni superior a seis millones de euros
(6.000.000 euros), impuestos indirectos aplicables incluidos. Cada entidad
participante se compromete a cofinanciar el presupuesto total de la iniciativa
presentada con el porcentaje de cofinanciación que le corresponde según su